segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A DO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA RESUMO DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 150/2017

DISPENSA Nº 065/2017

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e
o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo Administrativo nº 150/2017 -
Dispensa nº 065/2017, a saber:

CONTRATO Nº 078/2017: Marta Silva Vinhas, portadora do CPF nº 197.101.355-20.

Locação de um imóvel (CASA) situado na Rua 2 de julho nº 38 - Centro - Teodoro
Sampaio–BA, possui dimensões: (15,00m x 6,94m), total de área construída: 104,10
m2, onde estão dispostos: Hall de entrada, sala, cozinha, 01(hum) copa, 03 (três)
quartos, corredor, 02 (dois) banheiros e uma área no fundo (quintal), a fim de suprir as
necessidades do Conselho Tutelar.

Onde se lê:
Contrato nº 078/2017
Leia-se:
Contrato nº 078 - A/2017

 Teodoro Sampaio, 25 de julho de 2017.

                            ___________________________________________

LAIARA VELERIO DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3933691D153A553B531FE11F66479602

		2017-07-31T18:58:02-0300